
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Iniegrovaný regionáin! operační program

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ev. číslo objednatele: OOI/OVZ/22/109-OD
ev. číslo VZ:ORP-17/21

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 12. 2022

mezi:

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:

IČ:
Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovni spojeni:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

008 43 989 ̂ ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 1 1. 90

MUDr. Jiřim Havrlantem, MHA. ředitelem FN Ostrava
CNB: 65137761/0710
CNB: 43-65137761/0710

je plátcem DPH

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

GEOSAN GROUP a. s.

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lil

281 69 522 DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Jednající:

Bankovní spojení:

CZ28169522 je plátcem DPH
Praze, oddíl B, vložka 12459

Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem"
představenstva

PPF banka a. s. 6. Ú. 2040770009/6000
OSOB a. s. é. ú. 117830833/0300
Česká spořitelna a. s. é. ú. 6446732/0800

S tni i u ;]kein 3)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačni proíjram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. cisto objednatele: 001/OVZ/22/109-OD
ev. císloVZ:ORP-17/21

Dnešního dne, měsice a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek é. 5 ke Smlouvě
o dílo ze dne 19. 12. 2022, evidenční čisto 001/OVZ/22/109-OD (dále jen "Dodatek 6. 5").

l. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnimu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 19. 12. 2022,
001/OVZ/22/109-OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je provést práce na akci pod názvem
"Rekonstrukce stávajících prostor pro dva arytmologické sály".

1. V důsledku okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných práci, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vícepráce") a tyto
dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedeni původních práci podle Smlouvy.
Zároveň se Smluvní strany dohodly na neprovedeni některých původně sjednaných prací
(dále jen "méněpráce"). Předmětem tohoto Dodatku é. 5 je tedy úprava předmětu Smlouvy
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

2. V návaznosti na provedeni vicepraci, méněpraci a posun terminu plněni se dosavadní
ustanoveni článku VI. Cena a platební podmínky, odstavce 1. Smlouvy ruší a nahrazuje
textem:

W.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, vězněni pozdějších předpisů, se
smluvní strany dohodly na ceně:

Celková cena bez DPH

DPH ve výši

Celková cena ve. DPH ve výši

59. 200. 118, 83 Kč

12. 432. 024, 95 K6

71. 632. 143, 78 Ke

3. Přesná specifikace vfceprací a méně práci, navýšení ceny o 1. 669. 748, 02 Kč bez DPH a
s tím souvisejici sníženi ceny o 1. 911. 684, 09 Kč bez DPH je zaznamenáno ve Oznámení o
změně akce 6. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 a 46, které tvoři Přílohu é. 1 tohoto Dodatku

6. 5 (dále jen "Příloha 6. 1").

4. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek 6. 5 bude zveřejněn dle zákona 6. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 5 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem é. 5 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

Stranil 2 (celkcin 3)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáinř rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Fakultní neniocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ev. číslo objednatele: OOI/OVZ/22/109-OD
ev. číslo VZ;ORP-17/21

4. Dodatek 6. 5 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu nebo je
vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrži pojednám.

5. Nedílnou souéásti tohoto Dodatku č. 5 je Příloha č. 1 - Oznámeni o změně akce 6. 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 a 46.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek é. 5 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

Přílohy: Příloha é. 1 - Oznámení o změně akce 6. 36, 37, 38, 39, 40. 41. 42, 43, 44 a 46

V Ostravě, dne V Pra7fi dnfi

[i;f Digitálně podepsal
MUDr. JinHavrlant

Havrlant Datum: 2024. 04. 03
17:09:22+02'00'

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiři Havrlant, MHA

ředitel

^
Luděk Kostka

Digitální podpis:
03. 04. 2024 12:19:16

GEOSAN GROUP a. s.
Luděk Kostka,

předseda představenstva

^
Ivan Havel

Digitální podpis:
03. 04. 2024 12:13:09

GEOSAN GROUP a. s.
Ivan Havel,

člen představenstva

Straii;) . '' (cclkcin -^!



U-i. ilaUltlll U Alllélldtll áKI.C C. 3t>.
IderttifihaÍnf údaje akce

Ná?ev Rekonstrukce stávojfc. írh prostor pro d\/a ar/tmofogickť- sáiy, FNO

Objednatel:

Na rév Fakuitní nemocnice Ostrava

Adresa l /. listopadu 1790/5, /B8 5.' Ostrava Paluba

Zhotovitel

Ná;ev GEOSANGROUP,].!

Ad re &<J U Nenioctiice 430, Kolín li), 280 02 KQÍÍD

Oznámení vystavil:
Zhotovitel

Navrhované změny akce
Odečet n^provádénvťh prací,

Zdůvodněni navrhovaných změn

Během stavby v;n]kly upřesňujíc; poiadEuky na ro;sah realu.ice předmětných polo;ek Bude r;ali;ou>iu ir.mu typu ;fLad!,i
v míst. (. ftOl. Sl, odpočet podstatné část] bouráni stauajici dlažby a realizace nové tílaiby v chodbě míst. ť. A01 02 >;etnř
dilatďce d prťsunú suti. zniéíid podhfedu ve skiádé stchivu, míst. ť. AG2.04b..

Prtw nejsou ne;bvtné k ciokoncen; ďla. PctrebB těchto prací vznikla v důileclkLi okolnosti kTeré zadavatel jednajíc;
^ iiijttížitou péťi nefnoh! prót. tvidtit, d króra Demen! celkovou povahu veřejné zakázky.

Odkazy na speciřiliaci:

na vytfresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smtouvy:

PD -ísk. c. 47-2018. ze dne 02-2019

Důvod vicepráce / ménépráce:

Zde jedno;nacnE. uvést va;bu na zákon 134/2016 o zadawníveiejnych zakázek. Zvláště pak 6 222, imi-is iauatku ze
smicuvY na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [_] odstavec 5, § 2;; Q odstavec 6, & 221 odsravec /, §222

Cena ménépraci bez DPH: Cena vřcepraa bez DPH:

-654 396.39 Ke 66 20, 59 Ke

Výsledná cena změn bez DPH:



-588 15;.80 Ke -588 1S2,80 Ke

Výsledná celková cen3 imény DPH

.123512, 09Kč

Výsledná celková cena zmÉny ve. DPH

-711664,89Kč

Nové sjednaná lhůta dokončen díla:

Věste'o pláce faudou splnowí pydmjnky smiouvy o dílo s btidou provedeny ve stejné úfovni co do jakosti m<iteriálL!,
provedení apod t3:<, jak poíaduje nebo přecfpckíáflá Ookumenta<~e ?3ká?kypro celé dílo.

Oznámení vydává: fakultní nemocnice Ostrava

Ing. A/tarek Veselý
nám^stpk ředitele pro techniku a provoz

Podpis rmocnénce ihotovltele:

z, vectoucř projektového týmu ZPSO ,̂ 7^. 3. ^^2^1

Stanovisko TDI:

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet vceprací /méněprsa
2. Rekapitulace



Oznámeni o změnách akce c. 37.
Jdentifikačni ůdajeakee
Název

L!!1""!^"^"^'"'" ̂ '^^S^^-r^
Objednatel:

Na; ev

Adresa

Zhotovíte)

Název

Adresa

Fakultn;' nemocnice Ostrara

LlÍlkr°Pad" 1790/r>. 7085Tos;^, a-pon^T

GEQSANGKOUPas.

U Nemomin 430, Kolín li, ;so 02 Kolín"

Navrhované zmtnyaku
Slaboproud-.

l ídůvodníni navrhovaných uněn

!5=?í^^^^^^^^:^^^v^^
^^^Sz^^^^^s^SS^^^
;===S=X-;===S2;=^^^

|odk"yna "WclfitacT

na výkresy: | PD - 'ak'č- <7-2018, it dne 02-2019

na roipoctore podklady:

na jinou část smiouvy:

Dů>od viceprice / ménipráce:

^:::^r"ir"bu "3 ;átoo >^°^ ° --.," >^.mtouvy na veřejnou Hkuku.

odstavec 4, § 322 [~]

_Cena inéníprací beiDPHT

-0,00 Kt

^/Íste*]áMnaimin bez DPH:

ek. Zvláště pak 6 2;2, změna .. áuazku ze

odstavec 5, § 22; [_] odstavec 6, 5 222 g]

Cena viceoracl bei DPU-

88 984,33 K(

odstavec 7, §322 Q

St.., r";> l,



88 984.3} Ke
88984,33Kč

Výsledná ceSkova cena iiriény DPH

18 686,71 Ke

Výsledná celková cena změny vč. DPH

107671,04Kč

Nové sjednaná lhůta dokončeni dila^

V.,ke, é p.ce budo. splňovat pod. inky smlou.y c dte a b"*-P:° d^,;"'^e,^''"i c° d°iak"" m"'"'álú'
'v'm^Í ̂ od.7a'fc~)^P"adW"^° P-edP°"áda Dokumentace ;ató;ky p'o celé dilo.

"Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

lni. Mank Veselý
nlméstek ředitele pro techniku a promi

Podpis rmocnínce ihotovftet*:

 iiedouci projektového týmu ZPSO

Stanovisko TDI;

^. 3. 2<72<^

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet vicepracf/ménéprac
2. Rekapitulace



Oznámeni o změnách akce č. 38.
Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce STávajícich prosíor pro dva arytmoiogické sály, ťNO

Objednatel:

N37PV raku líní nemocnice Ostrava

Adresu 17. iistopadu 1790/5, 708 52 Ostravo - Porubá

Zhotovitel

Názeu GEOSANGROUPa.s.

Adresa U Ncinocnsce 430, Kolín ill, 280 02 Kolín

02némenfVY5tayil;
Zhotovitel

Navrhované zmény akce
Zména kiinické signalkace.

Zdůvodnéni navrhovaných zm5o

SĚhem sravby v?ník:y upřesňující požadavky na změnu klinické signaiizace 3 bude realirciuana ?mén3 kfinickc signa!';3ce u
medfdnaSnich piynu, pyycdni s>gn3li;ace mela byt pnpojen? na půvotíné ntivfženy panel MP10. Z důvodu zmřnv rsovpho

tysii pňnolu ESCAO. rriusíbyt reaiizována úprava propojení signalizace v operačních sá!ech.

Potřeba těchto práci wnikla v důsledtíu okfjlnastí. které řsdavatel jednajíc! s náležitou péči nemoh! pfedvidaT, ? která
npm^nícelkovou povahu veřsjné íakáíky.

OdltBzy na spťCtfik&ci:

na výkresy:

na raipočtové podklady:

na jinou část smtouvy:

PD - lak.i. <7-2018, ic dne 02-2019

Důvod vicepráce / ménípráce:

Zdejedno?naíné uvésT vgzbu n? ;ákon 134/2016 o zadáváni veřejných řakázek. ZvtaSté pak & 222, ;mena ;áva7ku ?e
smlouvy na veřejnou js^éi.̂ .

ocfstavrc <, § 2?2 Q odstavec 5, S 222 D odstavec 6, § 222 odstavec 7, S 222 D

Cena ménéprací bez DPH; Cena vícepracť bez DPH:

-57 287,70 M 72 772,45 Ke

Výsledná cena změn bez DPH:



15184,75 Ke 15 484, 75 Kč

Výsledná ceiková cena změny DPH

3 251,80 Ke

ťýsledná celková cena změny ve. DPH

18 736, 55 Kč

jednaná lhůta dokončeni' díla;

^,ask!2prá"bud°.usl"ň°ra tp°dmlr"<y s"'"°"uv ° dita a budou pro.edenyve stejné úrovni co do jakost, maurtólu,
provedeni apod, tak, jak požaduje nebo predpoklýda Ookumentace ;aká;ky pro'celé~ijito" " " ""'"~'li """'"'"'

vydává: Fakufřnf nemocnice Ostrava

Ing/Marelc Veselý
náměstek ředitelé pro techniltu a provoz

opis zmocněnce zhotovitele:

z, vedoucí projektového týmu ZPSO ^tf. 3.^02 
Podpis TDI:

? ? -m

Podpis projtktant

2 2 -03- 2K(l

l. Poíoilcový rozpočet vicepraci /ménéprací
2. Rekapitulace



Oznámeni o xmenaťh akce ť. J9.
Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce stévajfdch prostor pro dva arytmologické salv, FNO

Objednatel:

Ná2CV

Adresa

Fakuitni nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/S, 708 52 Ostiava Porubá

Zhotovitel

Název GEOSANGROUPa.s

Adresa U Nemocnice 430, Kolín lil, 280 03 Kolín

Oznámení vystavil:
Zhotovitel

Navrhované změny akce
Odkop a úprava svahu ví. kanalizace.

Zdůvodnénf navrhovaných změn

Úprava svahu byla provedena dle projektové dokumynlactí. rďdně a vy st.anyvenem terniinu. l přes to, bylo počátkem ledna 2024
řjjiteno, ?ev!ivcni neprerivťdatelných okolností, jaťýr"i Í<>°u působení pov&trrsostnich vlivů, náhodné nalezení skládky stavební suti
(zjištěno po odtězeiii puvodniho tyróniO a objeveného, jií nefunkčního vodovodního potrubí, doifo k sesuniiti části svahu. Víhfedtím
k tomu, že situace byla ísst. upci obiedndíclc vyhodnocená jsko havarijní stiiv a ncpňjatclná míra ri;ik3 iohroíeni zdraví a íivota

pacientů vdúsiedkti 7.ávaíného poskoiďni potrubí VZíj méfa primy vliv n? fungováni provozů FNQ - konkíétně OHIM A, operacnf sá!
13, l a, ]6, a centr^lnf vstup rfoFNO, by!o nLitnotuto )<rizovou situad bezodkladné řešit. Hro^tlo akutní nebezpeč! sesuvu svahu HB
potrubí VZT, Vtídenóho pu fasádě budovy, iiacházejtci &f2 v bc; prostřed ni blííkosti upraveného svahu. Na zaiťiarié po;sdayku
Objednatele, Zhotovitei i za ceny nýsenych, nákladů urvchiené zajisíif potřebnou techniku s pfacovni silu k ZiSbczpcčer!!' w^u t3k,
sbydoilo k odvraceni rizilf? ohrořeníidraví a Života padentů FNO, Zíéchtodůvodů . itaké s ohfedťm na nedostatek volných kapi iaí

no trhu, nebylo možné dodríet ceny sjednané dle pistné SoD. Potřeba realizace těchto pracť v;nik!3 v dusletíku okotností, které
ítidávati-'! jeclnajfd s náležitou péci rádného hospodáře nemohl nijak předvídat. V žáffnem pnpacle ̂ e ficjfdna a sesunutí svahu v
důsSedku drive nekvai:tné provedenycfi prsa Zhotovitelem a taktéž se nejedná o práce vsálané reklamacfObjednoteÍE', jRJich;
připadne nákiadv jdou k trží zhotovitele. Pfovedené práce neméni ceEkouou povíihu veřejné z3ká;ky'.

Odkazy na specifikaci;

na výkresy:

na rorpoctové podklady;

na jinou Část smlouvy:

PD - zak.i. <7-20U, ze dne 02-2019

Důvod vícepráce/ méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na íákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvtásíe pak § 2ii, ;ména ;3vazku ze
siiilouvy na veřejnou . Eákáíku,

odstavec 4, & 22? Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, S 2220. odstauec 7. 5 223 D

Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

946 499,82 Kč



946 499^2 Ke
946 499,g2 KE

Výsledná relkori u-na Bíleny DPH"

198 7M.96 Kč

.
NovyednuaNnita dokončeni dila:

Výsledná celková cena xmény vč. DPH

1115 264, 78 Ke

V^SSKt̂ ss^^s^^^^^^^^
Oinimmi. ydfa* F.kuttiitnmocnIc. Ctetraw

MankVt
tíměstcktedlteteprotechmlniapnxíZ -03- 2C2Í

l>odpb miooitma dutmihhT

TOioudpn>|ekB>íhotvnui>so 2Z . 3. Z<C>Z>(/
aaaoKidtoTBt:

aannAkopnjriitanUstnitiy:

l Stínám pnintenych dokfa^"

l. Potoikov* roipocet viccpraci /rmnépraci
2. Rekapitulace

Mn"k*, 2 2.2



Oznániení o změnách akce c. 40.
Identifikační údaje akce

Ná2ev Rekoii&trukce stávajících prostor pro riva ar/rmci logické sá!y, rNO

Objednatel:

Na^e^ Fakuitní nemocnice Ostrava

Adresa 17 iíílopadu 1790/5, 70S 53 Ostrav;}. Porubá

Zhotovitel

Název GEOSANGROUP.TS.

Adresa U Niomocnice 430, Kolťn ID, ?80 O? Kolín

Oznámení vystavil:
Zhotovitel

Navrhované iměny akce
Silnoproudé etektrofnstatace - doptnéní svťtide!

Zdůvodnění navrtwvaných změn

S ohledem na bezpečnost prosrcrve 2PP-p';j'stup ke stiojovne VZ~r el phichtycn mistnoiteni, by.o roíhodnLjto o elopiiieiii^
ks nástěnných svitidef pro chodbu niístnost A02.02 ve 2.PP.

Práce JMU ne;b\tné k tíokoníeni ťlfla a jejich projektová příprava nemohla být předpokfádári a. Potřeba técnío pi act vznikla

v důsledku okoldosti, které zadavatel jednajíc! s nái^íitou péíí nemDh! předvidaí, a která nerrtenfceikoyoy poyahu veřejné
zakázky.

Odkazy na tpecifikad:

na výkresy:

na roipoítové podklady:

na jinou část smlouvy;

PD - lak. í. 47-2018, M dne 02-2019

Důvod vícepráce / ménépráce;

'de jedtio;n3čfiě uvést vazbu na zákon 134/2C16 o nadáváni veřejných ;ákářek Zvláště pak § in, zména íávazku ;e
. mfouvy na vefejnou zakázku.

rfstavec 4, § 222 odstavec 5, § 2?2 Q odstavec 6, § 22; Q odsta>ec7. §222D

:ena méněpracf bez DPH: Cena vťcepracť bez DPH:

,00 Kč 15 755.58 Kč

'ýstedná cena iměn bel DPH:



157S5.S8KC 15 755, 58 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

3 308,67 Ke

Výsledná celková cena změny vČ. DPH

19 064, 25 Kť

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla;

Veškeré práce budou splňovat podmínky smfouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do já kosti inateriátů,
provedeni apod. tdk, jak pczáduje nebo předpoldsdá Dokumentace zskáíky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakuttnf nemocnice Ostrava

*ng. Marek Vesel
náméstel; ředitele pro techniku s právo;

Podpis zmocněnce ihotovltele:

 vedoucí projektového týmu ZPSO

Stanowisko TDI: Podpis T01:

Z 2 -03- 2021

tanovisko projektanta stavbv: Podpis projektant

l?? -0^- ?n?Í"g"l-

leinam pritoíených dokladů:

, Položkový rozpočet víceprací /méněpraci
. Reftapitulace



Oznámeni o změnách akce č. 41
tdentrfikacní údaje akce

Mázev Rekonstrukce stávajících prostor pro dva arytmoiogicke sá!y. 1-^0

Objednatel:

Název

Adresa

Fakuitnf nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název GCOSANGROUPa.s.

Adresa U Nemocnice 430, Kolín itl, 2SO 02 Kolín

Ol stavil:

Zhotovitel

Navrhované změny akce

Dovol reminy - yloženf.

Zdůvodněni navrhoranycb změn

S ohledem na stano. isko eeotecl. nika u dne 2 2, 2024 bude nutné ra ceněny sklon s.ahu před objektem FNO. u vedlejšího
vstupu k arytmoloei CKýni rólům, provést terénní úprďvy a násfedné hycroosev,

Práce jsou neibytne k dokončen díla a )ejicb p, ojektoró pflpra. a nernohta být predpokládanaPotnba técht° P^C"'I"*la
v důsledku otolnosli, které ;ada>atel lednajin s náležitou péci nemohl pfedvidat. a která neměří; ceikovou pouahu verejiw
ziikáíky.

Odkaiy na speddkaci;

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na Jinou Část smlouvy:

PD - zak. i. 47-2018, ze dne 02-2019

Důvod vkepráce / mcněpráce:

Zde jednoznačné uvést uaebu na aaton 134/2016 o zadauani >eře]nych ;aká;ek. .Mnti pak <> 222, změna závazku u
smlouvy na veřejnou ;aká;)íu-

odstavce 4, 5 222 D odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, 5 222^. odstavec 7, 6 222 D

léněprad bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

O.OOKČ

VWedi

22 500, 00 K;

len bez DPH:



22 500,00 Ke 22 500,00 Ke

Výstedná celková cena změny DPH

< 725,00 Ke

Viystedná oeltorí cwn anény vČ. DPH

27 225,00 Ke

Nov? sjednaná lhůta dokonteni ďla:

Veiteri příče budou splňovat podmfnkit imlouuy o dto a budou pro>ajen> >e stejné uro>nl cxi do jalaati mBtorUU,
prowdcní apod. tak. jak poiaduje nebo předpoklaití Dokumcntau ukaricy pro čilé ďlo.

Qinteieni >yd*iifc fakulbif nenwcnte Ostrava

. MwkVwlf
nároéstek fcditete pro tectui&u a prewt>

yudpb imocntnc* itmtinttelK

<cdouo'pf<wtU)><>ot>mi>ZKO Z.2-. .S, 2-C?2. 'T>

Stanovlrito TtM: Pulpit TOfc

Stannwbko pn^elaana ataibp Podpis prcjclttaia

22-03-2
b>

Snmam přaoímých ddthidů:

Ptrioíkovy rozpo&t vťcepracť/ménéprací
Rekapitulace



Oznámeni o změnách akce c. 42.
Identifikační údaje akce

N3;ďV Reitynsfukce <>távajicEch prostof pco dva arvtmniogiclcé sály, řNO

Objednatel:

Název Fakuitni nemocnice 0<>tiava

Adresa 17, listopadu 1790/5, 708 52 Ostfava - Porubá

Zhotovíte)

Název GFOSANGROUPa.s.

Adresa J Nemocnice ^!30, Kolín 1), 280 02 Kolín

Oznámen [vystavil:
Zhotovitel

Navrhované změny akce
Kontrolní o via dať pro chítier.

Zdůvodnění navrhovaných změn

Ole pozaddvku vedoucího Čety VZi FNO buťle dodán a namontován koiitrofni oyladac pru ch!)ief Daikin.

Práce jsou ne?b^tnó k dokondeni d;la s je^tch projektuva pnpi ava nemohla bvt předpokiadána. Potřeba těchto prací vínikEa

v důsledku okolnosti, kreré zadavatel )edn3jici s náieíitou péci nemohi předvídat, a která nemění celkovou povadli ver(?jné
zakázky.

Odttazy ns specffikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smtouvy:

PD - zak. č. 47-2018, té dne 01-1019

Důvod vicepracfi / ménépráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon I34/2D16 o ;?dávs!ii veřejných zakázek. ̂ vlášTé pak & 222. iinéná závazku ;e
;mlouv\' na veřejnou zakázku.

dstavec4, §222, odstavec S. 6 22 2 D odstavec 6, S 222 Q odstavec 1. § 222 Q

Cena méněpracť bez DPH: Cena vfceprací bez DPH:

,00 Ke 17 641,80 KÍ

ýlfedná cena změn bez DPH:



17641, 80Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla;

17 641,80 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

3 704. 78 Ke

/ýsiedná celková cena změny ví.. DPH

>1 346, 58 Ke

vls. keref'r<i"b". d°uspl"°*"". p.°d'I"."l<y S"1]OUVV° dílo a budou p,owd<.ny.e stejné ůro>n, eu do jakosti niateriálů,
prowdeni apod. tak. jak požaduje nebo předpokl. idá Dokuroentace iatózky pro wé d>o. ̂ " " ''"""" """""'"'

vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

náměstek ředitele pro techniftué provoz

Podpis zmocnénre zhotovitele:

InE. HenrykMandrys  3
tanovisko TDI; Podpis TDI:

2 2 -03- 2021
visko projeklaota stavby: Podpis projektanta

2 2 -03- Z02Í
tng. f

eznam přitažených dokladů:

Položkový rozpočet vicepraci/ménépraci
RekapMtulace



Oznámení o změnách akce č. 43,
tdentifikawť údaje akce

Název Ktíkonstíukce stávajicich prostor pro dva ai-vtmoiogicité sáiy" FNO

Objednatel:

Ná;e\< Fakultní nťmocnice Ostiflvs

Adresa 17 listopadu 1790/5, 703 52 Ostrava . Puruba

Zhotovitel

Název 6EO'>ANGROUPa.s.

Adresa U Nemocnice 430, Kolín 11[ 280 02 Kolir

Oznámení vystaví!:
Zhotovíte!

Navrhované změny akce
Doplnění ochranných prvků.

Zdůvodnění navrhovaných změn

S chletíen- na uva;ovanv provoz v aryťnosaiech, zejménti na mdnipul^cp s postelemi s pac-tiníy, byto rozhcdnL jto o úchrané

rohu a sten systémovými prvlty v codatecných mistech.

Práce jsou nezbytné k dokončen' aila a jejich projektová pnprdva neniohia být předpoidádána Potřeba těchto prací vznikla
v důsledku okoínostť, kterézadavaEeijednajfci s na!e?JTůtj péči nemohl předvídat, a která nďméníceikoťou oovahuveFeJné
íakázky.

Odkaiy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podttlady:

na jinou íást smlouvy:

PD - lak.i. <7-2018, w Sne 02-2019

Důvod vicepráce / méněpráce:

Zde jedno?nňčné uvést va;bu na ̂ akon 134/2016 o íadávanř veřejných zakázek. ^v[aSté pak § 222, změna řáyázku ;e
smlouvy na veřejnou íakázku.

oris*?vec4, § 222 odttauec 5, § ?22 Q odstarec 6. § 222 D odstavec 7, < 222 D

Cena méněpraci bez DPH: Cena vťcepracf bez DPH:

0,00 KČ 9165,10Kč

výsledná cena amen bez DPH:

Sfá-. i I? ;



9 165.10 Kč 9 165,10 Ki

Výsledná celková cena změny DPH

l 324, 67 Kč

Výsledná celková cena zrněný ve. DPH

11089, 77Kč

ové sjednaná thůta dokončeni díla:

! ves.l'c',e["a"budo"sp'"°vi"podm'"l<y SIT'l°'"'y° d"° a budou prouděný w ste)né iiro>n, co do lakosti n. aterialu,
ieni apod. tak, jak požaduje nebo pfedDukládá Dokumpnurp ,atl, L.u n," ,"'i" ̂ , i"' ' " " '"""". "--.".".požaduje nebo předpokládá Dokun-entace ;akazky pro celé dílo.

ení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Podpis zmocněnce zhotovitele;

 vedoucí projektového tyinu ZPSO

lOviikoTDI:

náměstek řecfitele pro techniku a provoz

^. í. iaz^
Podpis TDI:

! l -03-  

risko projektanta stavby: Podpis projektanta sta

n^-m::^
Ing. luU

.znám pfiloíenych doltladů:

l. Položkový rozpočet víceprací /ménépraci
2. Relcapitulace



Oznámeni o změnách akce c. 44.
identifikační údaje akce
Název fiekonstfifkce stávsjicích prostor pf o dua árytmoiogické sály. PNO

Objednatel:

Nářev řakuitni nemocnicf 0<>trava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . Porubá

Zhotovitel

Na ?ev GEOSANGROUPa.s.

Adie i a U Nemocnice 430, Kolín M, 280 02 Kolín

Ornament vystavil;
Zhotovitef

Navrhované zmény akce
Dotésnénf technologie SIEMENS.

ZdůvodnénÍnawhovanÝch změn

S ohlrdem na uvazouany právo; u ar/rmosálech. ;e)n]éiia iia poiadavek iistého piosredi. b>to [o/hodnuto o rřaliyaci

iemovacího prvku pro dotés není ̂ tďtivu SIEMENS k podhíecíu.

Práce jsou nezbytné k dokončen; dila a jejich projektová pnpraua nemohla být předpokládáni. Pctreba těchto práci vinikla
u důsledku okolnosti, které iadevatel iednajfci s nálpiitou péci nemohl pred>ida?. a která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.

Odkazy na spedflkaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na Jinou Část smiouvy;

PO - lak.c. 47-2018. té dne 02-2019

Důvod vícepráce / ménépráce:

Zde jednoznaťné uvés! >aibu lu zákon 134/2016 o zadáváni veřejných latázek. Zvlait? pak § 222, ;ména závazku ;e
smlouvy na veřejnou ZBká;ku.

odstavec 4. § ??2 odstavec S, 5 322 Q odstavec 6. S 222 Q odstavec ?, § 22? Q

Cena méněprací bez DPH: Cena vřcepraa bez DPH:

0,00Kč 2 633,50 Ke

VÝsIedná cena změn bez DPH:



S 633.50 Ke 2 633, 50 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

SS3.04 Ke

Výsledná cenová cena změny vč. DPH

3 186, 54 Ke

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
prouedeni apod. rak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace ;aká;ky pro ceié dílo

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

lne. Marek Veselý/ ^ ̂  . (Q. yg(
náměstek řediteie pro techt]fl;u a provoz

Podpis imoco&nce zhotovitele:

 vedoucí projtktového týmu ZPSO /77. _í. ÍX>'Í.

Stanovisko TDf: Podpis TDI:

Z 2 -03- 202

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektan

Ing

li nť?Seznam přiloJEenych dokladů;

l. Položkový rozpoíet víceprací /méněpraci
2. Rekapituiace



Oznámení o změnách akce é. 46
;3Éní údaje akce

Na;e'/
Rekonstrukce stávajících prostoi pro dva sivtmolaww salv FNO

ajednatel:

Název

Adresa

Fakultní tiernocnice Ostrava

17 llstopadii 1790/5, lOS 52 Ostrava . Porubá

Název StOSANGROUPa.s.

U Ntmocnice 430, Kalin lil, 28002 Kolín

inamení vystavR;

'ané změny akce
*jíi a ostatní náklady

FpdněnÍ navrhovaných změn

P.odtouieni Vedl., ; ch nákladů - pól c. l, 3, S, 7a 80 prodlouieni ,e, mi. u .ysta>t,y, nM"pnc,réw. ,hc,tc<ileten,

^:^^S^, cl°toÍ^LP °t'eb^écht°pri!c' "nik"" diis";dku °kol"°"i' k'e[é i-"iav"e: iedn'i'rt' "i'^'""
péci nemohl předuiiiat, a ktřra nemění celkovou povahj veřejné iakázky.^

specifikace

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

"a jinou část smlouvy:

PO - ;ak.c. 47-2018, ze dne 02-2019

.eprace / menépráce:

Zdejednozn. icné uvést ya, bu na zákon 134/2016 o iadá>an; . eřqnych >ki!ek. ZvtóSté p, k S 222. ;men, "<a2ku
smtouvyng veřejnou zakázku, ' ' .. ---^. -.. ^ ^...., ;e

odstayec4, §222 ["l odstavec 5, S 222 Q odstavec 6, § 222 ^ odstavec 7, § 222 D

lénéprací be; DPH: Cena wcepracf bej DPH:

-l 200 000.00 Ke

'ysiedná cena změn bez DPH:

427 551. 85 Kč



-7TZ<48, ISKČ r7244a, 15KČ

Vfdedni celková cena nniny DPH

-162 214,11 KČ

Výshdna etikovi um aminy ví. OPH

-9M 662.26 KČ

Nové qcdnané ňtůta datonoenl díla:

Vciterf příče budou spliiovat podmínky smkuwy o dílo a budou provedeny ve stijní Orovni co do jalmsti mattriaU,
pnwtdenf apod. tak, jak poiaduje nebo predpoldjdi Dokumentace iatózky pro celé dito.

Ondnfnl >ydiri: Fikutiii ntmoailct Onra>a

:lilank
irtmfctek fcdittte pro

Podpis aaocn&ice ihotuvNidc

wdoud>n4e>toii<l>ot>muIPSO ^2, -'3. 2 C>^-tf

SUimiiriuTDI: Podp&TDI:

Sfnmlriio projektanta it>*>: Pgdpte projektama 

Ing. U

Stínám pnlidenych d<*lad6;

l. Potoxkový rozpočet vicepnict /ménéprad
2.. Rekapitulaw

.-^^'ati..'?-;*'" .


	Soop4418-pr24040408240
	Soop4418-pr24040408260

